
UCHWAŁA  Nr 
200/XXXV/2005                        
            

RADY  GMINY  PODEGRODZIE  z dnia  30 listopada 2005r.
 

   w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2005r.
 

                     Na podstawie  art.18, ust.2  pkt 4  ustawy z  dnia  8 marca  1990r. o  
samorządzie    
gminnym  /tekst jednolity  Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r./    art. 124 ustawy  z dnia  
26 listopada 1998r. o finansach publicznych /Dz.U.Nr 15  poz. 148  z  2003r.z późn.zm./

                                     Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:              
                                                                                                             
                                                                   § 1

W budżecie gminy na 2005r. wprowadza się następujące zmiany: 

1.    Zwiększa  się plan dochodów  budżetu gminy o kwotę                                       7.200,00zł

       z tytułu zwiększenia planu dochodów własnych  o kwotę 

Zmiany planu  dochodów budżetu gminy  zawiera załącznik Nr 1   

2.    Zwiększa  się plan  wydatków budżetu o kwotę                                                 7.200,00zł

       z przeznaczeniem na:

a)      wydatki majątkowe – wykonanie instalacji kolektora słonecznego w gminnej hali sportowej w 
Brzeznej wysokości  5.000,00zł (przy dofinansowaniu z GFOŚ)

b)      bieżące wydatki  gminnej hali sportowej w Brzeznej  w wysokości 2.200,00zł

3. Dokonuje się przeniesienia planów wydatków na kwotę  1.620,00zł

Zmiany planu wydatków zawiera załącznik nr 2

Zmiany planu wydatków majątkowych wynikające z niniejszej uchwały zawiera załącznik 
Nr 3

Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy na 2005r wynosi:
Prognozowane dochody budżetu gminy                                                        19.693.041,00zł
w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

            z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

            gminie ustawami                                                                                      2.893.284,00zł

Przychody budżetu gminy                                                                                      70.297,65zł
Rozchody budżetu gminy                                                                                  1.338.000,00zł



Wydatki budżetu 
gminy                                                                      
            18.425.338,65zł
w tym: wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

            oraz innych zadań zleconych gminie ustawami                                       2.893.284,00zł

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi  Gminy.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.                                                                                        

                                                                             

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                        Paweł Samek     

 

 

 

 

 

 

   

                                                            Załącznik nr 1 do uchwały Nr  200/XXXV/2005

                                                            Rady Gminy Podegrodzie z dnia  30 listopada  2005r.

                                                                                    

                                                        DOCHODY  BUDŻETU  GMINY
                                                                                                w zł

Dz.            Źródło dochodu

Zwiększeni
a 
kwota 

Zmniejszeni
a 
kwota



 

Dochody ogółem
              7.200,00  

926

Kultura 
fizyczna i sport

              7.200,00  

 

- dochody z 
najmu i 
dzierżawy 
składników
   majątkowych 
j.s.t. oraz innych 
umów o
   podobnym 
charakterze

- wpływy z usług

              

 

              6.000,00

              1.200,00

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady  
Gminy                                                                                      

                                                                                                          Paweł Samek
                                                                                            

 

                                                               Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  200/XXXV/2005

                                                               Rady Gminy Podegrodzie z dnia  30 listopada 2005r

 

                                 WYDATKI  BUDŻETU  GMINY                                       w zł 
                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                   



Dział           
 

   Rozdz.    
                                                            

 Nazwa                  
      

Zwiększenia 
 

Kwota 

Zmniejszeni
a

Kwota

  

Wydatki ogółem
     8.820,00 1.620,00  

801  

Oświata i 
wychowanie

  1.620,00

 80101

Szkoły 
podstawowe
- wydatki bieżące

w tym: wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

  1.620,00

1.620,00

1.620,00

854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

     1.620,00

 85401

Świetlice szkolne
- wydatki bieżące

w tym: wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

     1.620,00

     1.620,00

 

     1.620,00

926  

Kultura fizyczna i 
sport

     7.200,00



 92601

Obiekty sportowe
- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

     7.200,00

     5.000,00

     2.200,00

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                   Paweł Samek    

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 200/XXXV/2005 

                                                           Rady  Gminy Podegrodzie z dnia 30 listopada 2005r.

                           

                                         WYDATKI  MAJĄTKOWE  BUDŻETU  GMINY 
                                                                                                 w zł     

 

Dz. Rozdz.
Nazwa

Zwiększenia

kwota

Zmniejszenia

kwota

  Ogółem      5.000,00  

926  Kultura fizyczna i sport      5.000,00        

 92601 Obiekty sportowe      5.000,00       

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                          Paweł Samek




	UCHWAŁA  Nr 200/XXXV/2005                                    
	                     Na podstawie  art.18, ust.2  pkt 4  ustawy z  dnia  8 marca  1990r. o  samorządzie    
	Zmiany planu wydatków zawiera załącznik nr 2
	Zmiany planu wydatków majątkowych wynikające z niniejszej uchwały zawiera załącznik 
Nr 3
	Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy na 2005r wynosi:

	Wydatki budżetu gminy                                                                                  18.425.338,65zł
	Zwiększenia 
	Zmniejszenia 
	Dochody ogółem
	Kultura fizyczna i sport
	- dochody z najmu i dzierżawy składników
   majątkowych j.s.t. oraz innych umów o
   podobnym charakterze
	- wpływy z usług
	                                                                                                          Paweł Samek

	Dział            
	                                Nazwa                        
	Wydatki ogółem
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	Świetlice szkolne
	Kultura fizyczna i sport
	Obiekty sportowe
	Nazwa


